

akce: VÝMĚNA OSVĚTLOVACÍCH TĚLES V TĚLOCVIČNĚ WALDORFSKÉ ŠKOLY V PŘÍBRAMI II/327
D1.4.d Zařízení silnoproudé elektrotechniky

HLAVNÍ MONTÁŽNÍ MATERIÁL

poř.č.	popis položky	jedn.	cena/jedn.	množství	celkem (Kč)
1	kabel CYKY-J 3x1,5	m	18,06	160	2888,80
2	lišta vkládací LV 13x18	m	19,90	80	1591,60
3	instalační krabice (KP, KO, KR ad.)	ks	36,23	16	579,60
4	trubka ohebná instalační TOI o23	m	19,78	50	989,00
5	LED svítidlo 3FFILIPPI 56344 3F CUB LED 100W CR SP (E1)	ks	23132,60	16	370121,52
6	oprava, nátěr a uzemnění stáv. i nových ocelových konstrukcí vč. odstranění původních nátěrů	ks	132,25	19	2512,75
7	pomocný montážní a drobný stavební materiál (hmožinky, šrouby, svorky, spojky, příchytky, pomocné konstrukce)	celek	1207,50	1	1207,50
8	opravy povrchů (podlahových krytin, obkladů a dlažeb, které byly při výměnách elektroinstalace poškozeny) - uvedení do původního stavu	celek	5175,00	1	5175,00
9	dopracování detailů nezspecifikovaných v PD (např. změny tras, koordinace, úpravy dle skutečnosti atp)	celek	5163,50	1	5163,50
10	montáž nových svítidel vč. výškových prací, uzemnění a zapojení	celek	3082,00	16	49312,00
11	demontáže stávajících zařízení vč. jejich uložení do skladů investora, popř. jejich likvidace a odvoz	celek	1771,00	16	28336,00
12	rezerva pro nepředpokládané skutečnosti (hledání kabelových tras, řešení komplikací, které nebylo možno předpokládat a z toho plynoucí zdržení a vícenáklady)	celek	5980,00	1	5980,00
13	vodič H07VK 6 ZŽ	m	25,76	80	2060,80
14	výchozí revize	celek	4830,00	1	4830,00
15	součinnost s investorem, uživatelem a další vícenáklady spojené s provozem	celek	1725,00	1	1725,00
16	dokumentace skutečného provedení stavby	celek	3220,00	1	3220,00

CELKEM bez DPH**485 693,07***Poznámka:*

Výkaz, výměr je pouze informativní, bez záruky (PD DSP) a obsahuje pouze hlavní materiál. Pro vypracování závazné nabídky je nutno použít výkresovou část a technickou zprávu.

Veškeré stávající zařízení musí být opět zapojeno a uvedeno do provozu.